ſus

MISN. ETLAND. THVRING. Ejſs eſt libertate. MortuoComite Theodorico
de Grœtz Palatinò, Conradus Marchio orien-
talis Luſatiæ, frater eius, Aduocatiam Pegaui-
ęnſem, quam cum eo a Rege Philippo ſibi: con-
coſſam receperat, inuaſit; ſed tamen a perſona-
libus iniuriis Abbatis abſtinuit, quia filium eius
in baptiſmo ſuſceperat; quod ipſum tamen
multis marcis ſi eſſet poſſibile, ſe velle redime-
re, viuente adhuc fratre, ſepius dixiſſe fertur.
Mouebatur enim jꝑropter fratrem carnaliter,
quia ille in obtinendo propoſito infirmior Ab-
bare videretur, maxime autem pro quodam
verbo quod Abbai minus caute protulerat,
Comitem ſcilicet ahoſiãram nuncupando. Idem
pamãue Conẽ ftecteſiæ Magdeburgenſis Ca-
nonicus exiſtens, eſiam ad Subdiaconatus gra-
dum promotus erat.. Aceidit autem, cum in
Scoſis eſſet Pariſius(quia Rex Franciæ habuit

filiam Sororis ſuæ vt contentione inter Cleri-
cos Rurgenſes exorta, ſeruientes ſibi, ad au-
xilium clericorum ab eo miſſi, homicidium-
committerent, pro qua re de ſua promotione
deſ́erans, clericatum dicitur reieciſ=e. Poſt
mortem Conradi Marchionis, qui triennio fra-
tri tantum ſuperuixit, THeodoricus Marchio,
de quo nunc eſt ſaro, anhelabat modis omni-
bus, ut ipſe Eecleſiæ Pèganienſis Aduotatus eli-

get?©. Quòũin Abba Syſidũs ſibi non
coqãghire ſciens, facerę negligẽret; ĩlle ex fau-
1975  amico ĩhoſtem nſutãtus valis sum ve-

CE3ũ 3 nxa
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xare cepit, multa ei dampna iniurias irrogan-
do: ad extremum vero ante caſtrum Grætz;
quod eĩ hereditario lure õbuẽnerat, imo verius
ex redemiione ab Imperatore: (quia Mar-
chiam Luſatiæ, Landiſpẽrg vna cum caſtro
Ylenborg, Rochlitz, Grœtzick pro xv, milli-
bus marcarum argenti, redemit, vt ſupra habi-
tum eſt) villam Grœtz munichs, forum inſti-
tuit theloneum monetãm, omnibusquẽ
comprouigęiaſibus ab na pãtt], tam emere;
quam venete võlentibis, ne Pegauiam perge
rent interdixit. Abbãs Verò indicibus contrà
qum a Sent Apoſtolica impe:ratis, Epiſcopo
Desano ẽcolaſtico Herbinolenſi, oniũiem
4ius conatim euãcuãuii. ſudicès enim teſt-
bus eius auditis, ſentẽntiãm proipſo protule-
runt, eique Brandeburgenſem Epiſcopum eius-
dem ſententiæ executorer. dederunt. Qui
Grœtz adueniens.,. conuœcatis. caſtrenſibus
viilanis, forum thelongnm moneram in
loco illo haberi, auctoriſãte Apoſtolitã inter-
dixit omuesque qui in ipſa villa ad ius fõrẽ”]

ireſidentiam facerent, cadem auſtoritate excom-

munieationis vinculo innõdauũit loca inẽrdi:
xit. Vndę cum adhue Abbãs Marchiibnem
de dampnis: ab co aliis, ſcilicet Theoderico
Comite Tonrado Marchionè, qui herẽdita-
Ięm acc”perant, ſibi illatis impeteret quiæ vs-
que ag ſoptem milia, quingenta marcarum
somputaucrat; Morchioqus ſhodurièòs in-

dici-
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dicium ſubterfugeret, propter contumaciam,
Albertus Archi- Epiſcopus Magdeburgenſis,

totam terram Marchionis eccleſiaſtico ſuppo-
ſuit interdito, vt ſupra dictum fuit. Sed tan-
dem compoſitione interueniente cauſa fuit ſo-
pita, ita quod Marchio Abbas ſe inuicem in
 pacis oſculo receperunt. IdemMarchio Theo-
dericus habuit vxorem Iuttam ſiliam Herman-
ni Thuringiæ Landgrauii, vt ſupra dictum eſt;
genuitque ex ea primo duos filios, Ottonem
Conradum, filiam Hedwigim, qui in iuuen-
 tute mortuifuerunt? Et poſt biennio ante fi-
nem vitæ ſuæ genuit Henricum Illluſtriſimum
Principem, deæqiio plene in ſequentibus dice-
ur. Huijt Theodoricò ex poſt plura ſuper-
venere grauamina. Nam militares quidam,
-ęum Lipſienſibòs conſpirantes, ipſum interſi-
cere diſponcbant.. Anno Domini MCOxV.
certos armatos adhoc deputauerunt, qui ad Y-
ſenberg venientes in vigilia ſancti Nicolai ac
intempeſtæ noctis ſilentio ad ianuam: hoſpitii

-pulſantes: Hicębant, ſe habere neceſſario Mar-
chioni loqui; quædam autem domicella hæc

-audiens, iuit ad lectum ipſius, requirens ſic de-
berent intromitti? ad hæc Marchio licet nihil
-mali ſuſpicaretur, mandauit, vt in craſtinum re-
dirent: ſieque vice illa propoſitum eorum fuit
jmpeditum.. Vnde alii ipſorum complices
omnino rti quoũ non deſiſterent, quin faci-
nus concoptum ut promiſerant perpertæront;

I

Ia Lip-
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Lipæig mane venientes Marchionem mortuum
diuulgauorunt, ciuibus ciuitatem Marchioniſſæ

Hsinrico eius filio paruulo. demandantos
conſruandam. Et facta eſt coniuratio valida,
multique additi ſunt ad cos; omnes autem fi-
deles Marchionis turbati ſunt, ipſum mortuum
audieutes. Sed poſtquam compertum eſt aum
viuere, illi qui Lipzig ſe. receperant exerci tum

quaqringentorum, armatorum. congregantes,
dupbus annis Machipnem cum ſuis, vt hoſtęs

aduerſarios publicęs, rapinis incendiis
moleſtabant. Diuerſis autow. placitis inſra
dyos illos annos hahitis, tandem promiſſis iu-
ramentis, ſideiuſſionjbus ac aliis cautionibus ex-
actis; quidquid Marchionis aduerſarii exigere
volehant, ipſe facere cogebatur: hac neceſſita-
ts, quia ciuitatem Lipzig, vel Imperatori Otto-
ni, vel Archi- Epiſcopo Magdebyrgenſi aut
aliis aduerſariis Marchionis (qui pro tune mul-
1i erant) tradere diſponebant. Promiſſa igi-
tur illis omnibus corum complicibus, in-

dempnitate, Lipzig reddita eſtMar-
Lipzigi chioni-Anno Mcœxcvmi.. Et quia
VWende-  prædicti aduerſarii- ciuitatem Li-
huet.: pſienſęm absque voluntate ciuium